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METAL-FACH T014 Remorca platforma
pentru baloti - Panagroteh Grup

Descriere

T014 Remorca platforma cu doua axe pentru baloti - 7,4t, 9t

Remorca pentru baloti T014 prezinta un design biaxial pentru transportarea a pana la 26 de
baloti in doua randuri. Capacitatea sa maxima de incarcare este de 7,4 tone sau 9 tone. Sarcina utila
poate fi crescuta prin extinderea zonei de transport. Designul cadrului se bazeaza pe sectiuni de
canale de otel exceptional de robuste din otel S355 de 1nalta calitate. Remorca este dotata cu un
sistem de iluminare care include lampile laterale de marcaj. Anvelopele largi faciliteaza deplasarea
in conditii dificile, inclusiv in zonele acopetrite cu apa. Platforma este echipata cu 2 butoane
galvanizate, frana de parcare manuala si optiune de frana hidraulica.

2 pereti laterali mobili, rotunjiti
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Frana de mana de parcare
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Protectie anti-rulare spate
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Cutie de scule din plastic

Echipament standard

e 2 pereti laterali mobili, rotunjiti

e lanturi care sustin peretii laterali

¢ V bara de tractiune 2100

e barei de tractiune ®40mm

e frana de parcare manuala

e frana pneumatica de 1 linie

e anvelope 400 / 60-15.5

« protectie Impotriva impactului spate

« posibilitatea extinderii spatiului de incarcare

Echipament optional

e frana pneumatica de 1 linie - taxa suplimentara

e frana hidraulica - taxa suplimentara

e frana hidraulica si pneumatica - taxa suplimentara
e supapa ALB - taxa suplimentara
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e anvelope 500/50 17 - taxa suplimentara

e anvelope 500/50 R17 4 buc. - taxa suplimentara
e indicatoare luminoase

e cutie de scule din plastic

e aparatoare din plastic (4buc.)

e culoare diferita de standard - taxa suplimentara
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Date tehnice

Capacitate de incarcare (kg)
Greutate totala (kg)
Greutate (kg)

Lungime totala / latime totala / inaltime
totala [mm]

Lungime / Latime / Inaltimea spatiului de
incarcare [mm]

Volumul [cantitatea de baloti]

T014/1

7400

10000

2600

9020-9820 /2480 /
2900

7020 /2380 /2380

24/26

T014/2

9000

11600

2600

9020-9820 /2480 /
2900

7020/ 2380 / 2380

24/26
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Imagini
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Video




Panagroteh Grup
https://panagroteh.ro

10



